CEARÁ
OOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDAbES1EMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 PRORROGADO PELO EDITAL N°003/2022 DE 26 DE ABRIL DE 2023

Portaria N° 002/2024 - EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL- 1NEP23055995 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade

escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/202, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, PORTARIA N°002/2024, RESOLVE

tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme quadro abaixo:

DISCIPLINA: EDUCAÇAO FÍSICA

ORDEM
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA RESULTADO PRELIMINAR DA

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

-

DISCIPLINA INSCRIÇAO (PcD) SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO
SIM OU NAO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

CANDIDATO NÃO

01 MARIA VALDILENE CASTRO DA LUZ INDEFERIDA
APRESENTOU

ALMEIDA ED.FISICA NÃO
DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PELO EDITAL

02 GABRIELA CRUZ TAVARES ED.FISICA NÃO DEFERIDA -

CANDIDATO NÃO

03 FRANCISCO FIHO DOS SANTOS SILVA ED. FISICA NÃO INDEFERIDA
APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
EXIGIDA PELO EDITAL

CANDIDATO NÃO

04 MARIA SAMILA SILVA MARQUES ED. FISICA NÃO INDEFERIDA
APRESENTOU

DOCUMENTAcÃO
EXIGIDA PELO EDITAL

05 FRANCISCO EVANDRO MOUR DA SILVA ED.FISICA NÃO DEFERIDA -

Pacoti-CE, O8e fevreiro de 2024

Rutenio CIebMendonça Vieira ( 23055095

Diretor Escolar